
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3   

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА 

ИМЕНИ КАВАЛЕРА ОРДЕНА МУЖЕСТВА АНАСТАСА ШЕМБЕЛИДИ 

 

 

ПРИКАЗ 

от « 31» августа 2020г.                                                                                  № 112 

 

О проведении аттестации педагогических работников на соответствие занимаемой 

должности в 2020-2021 учебном году 

 

В соответствии с частью 3 статьи 49 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь приказом Министерства 

образования и науки РФ от 7 апреля 2014 года №276 «Об утверждении порядка проведения 

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную 

деятельность» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить: 

- список педагогических работников, подлежащих аттестации на соответствие 

занимаемой должности в 2020 – 2021 учебном году (Приложение №1); 

- график аттестации педагогических работников (согласно Приложению №1) с целью 

установления соответствия занимаемой должности (Приложение№2). 

2. Заместителю директора по УМР Кривошеевой Н.В., председателю аттестационной 

комиссии, провести аттестацию педагогических работников в соответствии с 

графиком (Приложение №3) 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МАОУ СОШ №3 им. А. Шембелиди                                     /Н.А. Муратов/ 

 

С приказом от ________________ ознакомлены: 

Кривошеева Н.В.  ___________   Новгородова А.В. _________ 

Дуданова А.В. ___________   Михайлиди Г.П. _________ 

Булгакова Т.А. ___________   Кузьмина Л.А. _________ 

Драмиади А.К. ___________   Нурматова Е.С.  _________ 

Кузнецова Т.П. ___________   Параскевас С.А. _________ 

Паскалиди М.Г. ___________   Савченко И.А. _________ 

Питерскова С.Н. ___________   Татаренко И.А. _________ 

Волошина А.В. _________ 



Приложение №1 

к приказу от ________2020 № __________ 

 

 

Список аттестуемых педагогов МАОУ СОШ №3 в 2020-2021 учебном году 

№ п/п ФИО педагога Должность 

1 Михайлиди Галина Петровна Учитель начальных классов 

2 Кузьмина Лариса Алексеевна Учитель начальных классов 

3 Драмиади Ангелина Константиновна Учитель биологии 

4 Кузнецова Татьяна Петровна Учитель математики 

5 Новгородова Альбина Венеровна Социальный педагог 

6 Нурматова Елена Сагдулаевна Учитель начальных классов 

7 Параскевас Светлана Андреевна Учитель начальных классов 

8 Паскалиди Медея Георгиевна Учитель начальных классов 

9 Питерскова Софья Николаевна Учитель начальных классов 

10 Савченко Ирина Сергеевна Учитель начальных классов 

11 Татаренко Ирина Анатольевна Учитель русского языка и литературы 

12 Волошина Анна Васильевна Учитель информатики и ИКТ 

13 Булгакова Татьяна Алексеевна  Педагог-психолог 

 

 

 

Приложение №2 

к приказу от ________2020 № __________ 

 

График аттестации педагогических работников с целью  

установления соответствия занимаемой должности 

 

Дата подготовки 

представления 

ФИО аттестуемого 

педагогического работника 

Сроки аттестации Ознакомлен 

28 августа 2020 г. Михайлиди Галина Петровна 30 сентября 2020 г.  

28 августа 2020 г. Кузьмина Лариса Алексеевна 30 сентября 2020 г.  

28 августа 2020 г. Нурматова Елена Сагдулаевна 30 сентября 2020 г.  

28 августа 2020 г. Новгородова Альбина Венеровна 30 сентября 2020 г.  

28 августа 2020 г. Драмиади Ангелина Константиновна 30 сентября 2020 г.  

28 августа 2020 г. Кузнецова Татьяна Петровна 30 сентября 2020 г.  

20 декабря 2020 г. Параскевас Светлана Андреевна 15 января 2021 г.  

20 декабря 2020 г. Паскалиди Медея Георгиевна 15 января 2021 г.  

20 декабря 2020 г. Питерскова Софья Николаевна 15 января 2021 г.  

20 декабря 2020 г. Савченко Ирина Сергеевна 15 января 2021 г.  

20 декабря 2020 г. Татаренко Ирина Анатольевна 15 января 2021 г.  

20 декабря 2020 г. Волошина Анна Васильевна 15 января 2021 г.  

20 декабря 2020 г. Булгакова Татьяна Алексеевна 15 января 2021 г.  

 


		2021-02-27T12:00:16+0300
	МАОУ СОШ № 3 ИМ. А. ШЕМБЕЛИДИ




